
UNC Universidad
Nacional 
de Córdoba

1 i¡FACULTAD DE PSICOLOGIA
1  i l  M  _  :  : J  .  J  Kl  -  -  :  I J  *  J  „  L  ,3  ^Jm  U n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  de C ó r d o b a

2020 - Año del General Manuel Belgrano

fcvP- Oí¿C: oo^fcss° \

VISTO
c ó r d o b a , o 6 FEB 2020

Las tareas desempeñadas por el Sr. Marcos Castro en la Facultad de 
Psicología como Coordinador de Asuntos Nodocentes;

Y CONSIDERANDO
Que para el desarrollo de tal cúmulo de tareas corresponde el pago de 

Horas Extras a dicho agente;

Que se cuenta con la factibilidad presupuestaria para hacer frente el 
pago de de dicho tiempo extraordinario de labor;

ARTICULO 1°: Disponer el pago de horas extras al porcentaje indicado, al 
agente no docente, por las cantidades de horas, montos y mes que se detallan 
en el anexo a la presente, incluyendo eventualmente los ajustes de los meses 
anteriores en el sentido que en cada caso se indica;

ARTICULO 2°: Imputar dicha erogación con cargo al Fondo Universitario vigente 
en dependencia o en su defecto a recursos propios en dependencia.

ARTICULO 3°: Protocolícese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

RE S U E L V E



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2020 - Año del General Manuel Belgrano

FACULTAD DE PSICOLOGIA
U n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  de C ó r d o b a

u c -  SSH J ~¿c/\ 8

ANEXO RD N<
32

N om bre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes C ant %

Sr. M arcos Carlos 
Castro, Leg. 41439 $13.940,58

T re c e  m il n o v e c ie n to s  
c u a re n ta  c o n  c in c u e n ta  y  o c h o  
c tv s .

E n e ro 15,0 50,0

Lie. MATÍAS A. DREIZIK
Secretario del Honorable Consejo Directiio 

Facultad de P sicología


